ftrorum ecclefie, ac ceterorum divino cultui neccffariorum, que ad parochianorum dicte

ecclefie exhibicionem non pertinent, nec prius fpecificata notantur, ad ipfum vicarium

et fuos in di&ta vicaria fucceffores pertineant in futurum. Quodque di&tus dominus

Johannes vicarius, & ejus in eadem vicaría fuccefores diótas decimas, oblaciones, &

obvenciones, pro fua porcione percipiant in futurum, quibus decimis, oblacionibus, et

obvencionibus contenti onera prefcripta fubeant & agnofcant. Alia autem onera ordi

naria & extraordinaria, omnia prius non fpecificata tam prefati religiofi, quam diétus

vicarius, & fui in dicta vicaria fucceffores pro rata porcionis fue, juxta taxaciones diéta

rum ecclefie et vicarie, nunc currentes prout ad corum fingnlos attinet, fubeant & ag

nofcant. Hanc autcm ordinacionem et diffinicionem noftram in porcionibus et oneri

bus, fic ut premittitur ordinatis & diffinitis, tam a religiofis, quam a vicarijs fupra

di&tis, volumus & decernimus futuris et perpetuis temporibus inviolabiliter obfervari.

Dat. apud Trottefclive tercio idus Marcij, anno domini millefimo ccc"^ xxxv 11°.—

E. Regi/2. Temp. Ep. Raf.

Acquietancia Rećtoris S* Mariae in Hoo.

DATA univerfis per prefentes, quod nos frater Johannes, prior ecclefie cathe

dralis Roffen. recepimus & habuimus de magiftro Henrico Patriche, re&tore ecclefie

parochialis fanćte Marie in Hoo, fex' & oćto denarios de termino Pafche proxime pre

terito ante dat. prefencium, nomine annue penfionis ecclefie noftre predi&te, ab ecclefia

fànéte Marie prediéta debite & confuete. De quibus quidem fex folidis & oéto de

narijs per nos, ut premittitur, habitis & receptis, di&tum magiftrum, & executores

fuos acquietamus pér prefentes. In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus

eft appenfum. Dát. Roffe in fefto fanéti Georgij Martiris anno regni Régis Ricardi

ſecundi quinto–Bibl, Cotton. Fauſtina, C. V. f. 9. a.

Carta Roberti Bardulp.

OVERINT univerfi fan&te matris ecclefie filij, quod ego Robertus Bardulp dedi,

conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi, ecclefie fan&te Werburge de Hoo,

totam terram que vocâtur Elwruetche, que attingit ufque ad campum meum, qui vo

catur Lee verus autralem plagam, et que attingitufque ad regalem plateam verfus fep

tentrionalem plagam, & quandam particulam terre, ſcil. dimidiam acram terre, qui

jacet inter campum qui vocatur Wylehfeld, et inter terram Hugonis filij Eawhel, pro

1 Solidos deeſ?.
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divine pietatis intuitu, et pro anima mea, & pro anima Hugonis fratris mei, & pro